
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVTNE
PARLAMENT FEDERACIJE
Dom naroda
Broj: 02lc- I 1 -547 124-l
Sarajevo, 12.3.2024. godine

Na osnovu dlana 64. stav l. tadka b), dlana 70. st. 1., 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama
(,,SluZbeni glasnik BiH", br. 39114 i 59122), Pravilnika o javnim nabavkama Doma naroda Parlamenta
Federacije Bosne i Hercegovine, broj: 02lc-ll-851123 od 20.2.2023. godine, na Preporuku Komisije
za provodenje postupaka javne nabavke Doma naroda Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine,
broi:02121-ll'547124-l od 11.3.2024. godine,upostupkujavnenabavkezapruZanjeuslugapranja
sluZbenih automobila Doma naroda Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine, sekretar Doma
narodaje donio

ODLUKU
o dodjeli ugovora

dlan 1.

Prihvata se Preporuka Komisije za provodenje postupaka javne nabavke za pntLanje usluga
pranja sluZbenih automobila Domu naroda Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine, broj: 02121-
ll-547124-l od 11.3.2024. godine i Ugovor za javnu nabavku prulanja usluga pranja sluZbenih
automobila Doma naroda Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine, dodjeljuje se ponudadu Tamek
-Son Company, Drinska 164,71 000 Sarajevo, ponuda broj:24-010-000040 od 7.3. 2024. godine,
za ponudenu cijenu kao u Tabeli:

dlan 2.

Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu Tamek-Son Company,
Drinska 164, 7 I 000 Sarajevo.

itan 3.

Za izvr(enje ove odluke zaduLuje se i ovla56uje SluZba radunovodstva Parlamenta Federacije Bosne i
Hercegovine.

dtan 4.

Ova odluka objavit 6e se na web-stranici http://www.parlamentfbih.gov.baldom_naroda istovremeno
sa upu6ivanjem ponudadu kojije udestvovao u postupkujavne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav 6.

Zakona o javnim nabavkama.

Red.
broj

Opis usluga

Broj
usluge
pranja

automobila

Jedinidn
a cijena

bez
PDV-a

Popust
Ukupna cijena usluge sa popustom i

bez PDV-a

1 Vanjsko pranje
automobila

I
6,84 6,84

2. Unutra5nje pranje
automobila

I
6,84 6,84

3. Kompletno pranje
automobila

1
12,82 12,82



dlan 5.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke, u skladu sa Elanom 7l . stav 2. Zakona o javnim nabavkam-a.

O b ra zloi,enje

Komisija za provodenje postupaka javne nabavke imenovana je Rje5enjem, broj: 11lc-ll-lg0l24 od
17.1.2024. godine. Postupak javne nabavke pokrenut je Rje5enjem o pokretanju postupka javne
nabavke, broj: 02lc-ll-547124 od 26.2.2024. godine. Javna nabavka je proveden-a putem'direttnog
sporazuma. Procijenjena vrijednost javne nabavke je 1.500,00 bez pDV-a.

Nakon istraZivanja trZi5ta, pismeni zahtjev - prijedlog cijena upu6en je na adresu ponudada Tamek-
Son Company, Drinska 164,71000 Sarajevo.

Komisija za provodenje postupaka javne nabavke dostavila je sekretaru dana 11.3.2024. godine,
Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudada broj: 0212l-11-547/24-1, u postupku javne nabavke
pruZanja usluga pranja sluZbenih automobila Doma naroda Parlamenta fideracije Bosne i
Hercegovine.

U postupku po zapisniku utvrdeno da je Komisija za provodenje postupaka javne nabavke
blagovremeno i pravilno izvr5ila otvaranje ponude i ocjenu prispjele ponuda, o dimu je sadinila
odgovaraju6i zapisnik, u kojem je ufvrdeno sljedede: da je ponuda dostavljena blagovremeno i u
skladu sa zahtjevom za dostavu ponude.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor
najpovoljnijeg ponudada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskirn aktima,
internim aktima i tenderskim dokumentom.

Iz navedenih razloga, primjenom dlana64. stav L ta6ka b)
javnim nabavkama Doma naroda Parlamenta Federacije
dispozitivu.

POUKA O PRAVI\OM LIJEKU

Protiv ove odluke ne moZe se izjaviti Zalba.

Dostavljeno:

- Sekretaru Doma naroda,
- Komisiji za provodenje postupaka javne

nabavke Doma naroda,
- Odsjeku za finansije, radunovodstvo i budZet,
- Tamek-Son Company, Drinska 164, Sarajevo,
- a/a.

Zakona o javnim nabavkama i Pravilnika o
Bosne i Hercegovine odludeno je kao u

BtrI

fr,'

lo


